
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

[11/08/2021] 

 

Drejtuar: “MANE/S” shpk  Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99557-06-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

URË METALIKE NË "KATAJETO" (LUMI PAVLLËS) BASHKIA KONISPOL 

Kohëzgjatja e kontratës : 25 ditë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 104 datë 5 Korrik 

2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. “COLOMBO” SH.P.K                                                                       J82916489E                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  9 715 100 (Nëntë milionë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “MANE/S” SH.P.K                                                                            J64103865K              

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  9 678 900 (Nëntë milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



3. “MF Invest Group “   SH.P.K                                                   L71830010R 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera: 9 690 300  (Nëntë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e treqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- “COLOMBO” SH.P.K  

- Mungon dokumentacioni i kërkuar sipas DST. 

2- “MF Invest Group “   SH.P.K  

- Mungon dokumentacioni i kërkuar sipas DST. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MANE/S” shpk  Adresa: Vlore 

Sarande SARANDE Lagja 2, P 46], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9 678 900 (Nëntë 

milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

 


